Бережно относиться к имуществу Исполнителя. 

4.СТОИМОСТЬ УСЛУГ, СРОКИ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ 

4.1. Размер платы устанавливается за весь срок обучения. Полная стоимость платных 

образовательных услуг за весь период обучения обучающегося составляет 16800 (шестнадцать 

тысяч восемьсот) руб., согласно Перечня платных образовательных услуг по дополнительной 

образовательной программе (Приложение 1). 

Оплата обучения делится на 7 одинаковых частей – 2400 (две тысячи четыреста)  руб. 

4.2. Увеличение стоимости услуг после заключения Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, 

предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной 

финансовый год и плановый период.